SUMICO

1/1

「モリオイル F、モリ RG シリーズ」配合原料の一部変更について

拝啓 時下貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

掲題について、下記の通りお知らせ致します。                             敬具

― 記 ―

1. 対象製品

品目名 容量 品目 C  品目名 容量 品目 C

モリオイルＦ１５０ 18L 320645  モリＲＧオイル９０ 18L 325145

モリオイルＦ２２０

4L 320744  モリＲＧオイル１４０ 18L 325245

18L 320745  モリＲＧオイル１５０ 18L 325345

200L 320749  モリＲＧオイル２２０ 18L 325445

モリオイルＦ３２０
4L 320844  モリＲＧオイル３２０ 18L 325545

18L 320845  モリＲＧオイル４６０ 18L 325645

モリオイルＦ４６０ 18L 320945

2. 変更理由と内容

対象製品に配合される一部原料の供給が不安定になっており、相当する他銘柄の原料に変更します。

本変更に伴う製品特性やSDSに変更はありませんが、従来品と臭いが異なると感じる場合があります。

対象製品名 番手
外観   動粘度（mm2/s） JIS K 2283  40℃

変更品 従来品（代表値） 変更品 従来品（代表値）

モリオイルＦ

VG １５０

褐色 褐色

149.2 146.9

VG ２２０ 220.1 222.6

VG ３２０ 316.8 319.1

VG ４６０ 455.4 465.5

モリＲＧオイル

SAE ９０

黒色 黒色

225.0 210.1

SAE １４０ 463.1 454.6

VG １５０ 153.3 146.0

VG ２２０ 225.0 210.1

VG ３２０ 328.0 314.5

VG ４６０ 463.1 454.6

3. 変更時期について

  9 月以降の対象製品の生産分から本変更を実施します。

何卒、ご理解・ご協力を宜しくお願い申し上げます。

― 以上 ―

お客様 各位

2022 年 9 月 12 日

〒511-0207  三重県いなべ市員弁町上笠田 2480
住鉱潤滑剤株式会社  三重事業所 品質保証課

https://app3.shachihata.com/app/StampInfo/14174ba0a102de079d69f8cefefb5c094f01b7ec28b6e00fc45862d30b1d5e72